

Eltime A/S

Håndværkervangen 4
3550 Slangerup
CVR-nr. 15 20 50 91

Årsrapport for perioden 1. maj 2021 til 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2022

Søren Langthin Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eltime A/S Håndværkervangen 4 3550 Slangerup CVR-nr.: 15 20 50 91 Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022 Stiftet: 1. juni 1991 Hjemsted: Frederikssund
Bestyrelse	Søren Langthin-Knudsen Anders Bülow-Kornerup Rikke Elise Langthin-Knudsen
Direktion	Søren Langthin-Knudsen, direktør
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, fabrikation og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 7.001, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 804.763.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.852.680	2.220.263
Personaleomkostninger	1	<u>-1.761.392</u>	<u>-2.110.382</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		91.288	109.881
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-63.194</u>	<u>-55.695</u>
Resultat før finansielle poster		28.094	54.186
Finansielle indtægter	2	3.475	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-21.084</u>	<u>-15.078</u>
Resultat før skat		10.485	39.108
Skat af årets resultat	4	<u>-3.484</u>	<u>-10.519</u>
Årets resultat		<u>7.001</u>	<u>28.589</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.001</u>	<u>28.589</u>
		<u>7.001</u>	<u>28.589</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.151	199.345
Materielle anlægsaktiver	5	<u>136.151</u>	<u>199.345</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>136.151</u>	<u>199.345</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.088.761	1.200.079
Varebeholdninger		<u>1.088.761</u>	<u>1.200.079</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		672.107	672.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.999	3.999
Udskudt skatteaktiv		15.197	34.521
Periodeafgrænsningsposter		5.000	5.000
Tilgodehavender		<u>696.303</u>	<u>716.418</u>
Likvide beholdninger		<u>224.780</u>	<u>378.803</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.009.844</u>	<u>2.295.300</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.145.995</u></u>	<u><u>2.494.645</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		304.763	297.762
Egenkapital		804.763	797.762
Andre hensættelser		0	50.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	50.000
Anden gæld		349.016	54.924
Langfristede gældsforpligtelser	6	349.016	54.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.793	229.764
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.614	3.634
Selskabsskat		0	76.450
Anden gæld		698.809	1.282.111
Kortfristede gældsforpligtelser		992.216	1.591.959
Gældsforpligtelser i alt		1.341.232	1.646.883
Passiver i alt		2.145.995	2.494.645
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	297.762	797.762
Årets resultat	0	7.001	7.001
Egenkapital 30. april 2022	500.000	304.763	804.763

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.494.421	1.828.428
Pensioner	224.082	245.114
Andre omkostninger til social sikring	42.889	36.840
	<u>1.761.392</u>	<u>2.110.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.475	0
	<u>3.475</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.370	3.634
Andre finansielle omkostninger	19.714	11.444
	<u>21.084</u>	<u>15.078</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	3.484	10.519
	<u>3.484</u>	<u>10.519</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2021		<u>391.973</u>
Kostpris 30. april 2022		<u>391.973</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	192.628
Årets afskrivninger	<u>63.194</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>255.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u><u>136.151</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2021	Gæld 30. april 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>54.924</u>	<u>349.016</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>54.924</u></u>	<u><u>349.016</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for SK Clock Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
